
Vélo Club Challandais
Section Cyclotourisme   Tracé sur

        Nom du parcours : No homolog.

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue : Pays de la Loire

Adresse du responsable : Brevet de : 400 km

Date :

Site V.C.C.Cyclo: e-mail:

Heure de départ :

 Numéro de KM KM CONTROLES

 N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

C CHALLANS (Route de St Jean) 517 E11 D32 0,00 0,00 04:00 05:00

VILLENEUVE " E12 " 11,00 11,00

LA CHAIZE-GIRAUD " F13 D 12 13,00 24,00

ST JULIEN DES LANDES " " " 8,00 32,00

LA MOTHE ACHARD " G13 D 21 5,00 37,00

GROSBREUIL " " D36/D45/ D70 11,00 48,00

LE POIROUX " " D105/D949 8,00 56,00
AVRILLE 521 B6 D 105 6,00 62,00

C LONGEVILLE sur MER " " D 70 5,00 67,00 05:58 08:28

ANGLES " " D70/ D25 8,00 75,00

GRUES -ST DENIS DU PAYRE " C6 D 25 9,00 84,00

TRIAIZE " " D 25 8,00 92,00

PUYRAVAULT " D6 D10A 9,00 101,00

CHARRON " D7 D9 8,00 109,00

VILLEDOUX " " " 8,00 117,00

SAINT XANDRE " " " 5,00 122,00

PERIGNY " D8 D111 / D939 6,00 128,00

C LA JARNE " " D204 4,00 132,00 07:53 12:48

LA JARRIE " " " 5,00 137,00

AIGREFEUILLE D'AUNIS " E8 D112 / D939 6,00 143,00

SURGERES " F8 D 115 16,00 159,00

SAINT FELIX " G8 " 12,00 171,00

CORVERT " H8 D 115 / D210E4 12,00 183,00

SAINT SERVERIN SUR BOUTONNE " " D210E4 / D103 3,00 186,00

CHIZE " " D 103 7,00 193,00

SECONDIGNE SUR BELLE " I8 " 7,00 200,00

PERIGNE " I7 D101 5,00 205,00

04:00

2019 PL 12

Tél.  02 51 93 17 49   &   07 81 95 23 76

LOCALITES
Carte MICHELIN

BRM 400 km Sud Vendée - deux Sèvres

Lieu de départ :  Challans  28 rue de St Jean de Monts

Openrunner : N° 9193686

http://v.c.c.cyclos.ffct.org

85-2813

vcccyclo@gmail.com

GIRAUDET Jean-Claude

25-26 Mai 2019

123 rue de la Poctière 85300 Challans

V.C.C. Section Cyclotourisme

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
Feuille de Route des Participants



 Numéro de KM KM CONTROLES

 N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture
LOCALITES

Carte MICHELIN

SAINT ROMANS LES MELLE " " " 6,00 211,00

C MELLE " J7 D737 4,00 215,00 10:21 18:20

BEAUSSAIS-VITRE " " D 10 8,00 223,00

C ST MAIXENT L'ECOLE " I6 D 6 16,00 239,00 11:06 19:56

AUGE " " " 8,00 247,00

CHAMPDENIERS-ST DENIS " H6 D 745 10,00 257,00

COULONGES SUR L'AUTIZE " G6 V C 18,00 275,00

ST MAIXENT DE B-PUY DE SERRE " G5 D 67 10,00 285,00

ST MAURICE DES NOUES " F5 " 5,00 290,00

ST MAURICE LE GIRARD " " D19/ D89 10,00 300,00

MOUILLERON EN PAREDS " E4 D89 7,00 307,00

CHAVAGNES-LES-REDOUX " " D23 7,00 314,00

MONSIREIGNE " " D23 4,00 318,00

SAINT PROUANT " " D113 2,00 320,00

C MOUCHAMPS " D4 D48 10,00 330,00 13:57 02:00

ST CECILE " " D 39 5,00 335,00

LES ESSARTS " C4 D 98 10,00 345,00

LA MERLATIERE " " D 98/ D101 6,00 351,00

BELLEVILLE SUR VIE " B4 D6 12,00 363,00

LE POIRE SUR VIE " A4 D 2 7,00 370,00

PALLUAU " " D2 10,00 380,00
Direction St- Christophe du L  /                                              
Crois D948 (en face) 517 F12 D2-D948-VC 11,00 391,00
La Merandoire-La Bloire - 
Challans  centre " " VC / D58 8,00 399,00

C CHALLANS (Route de St Jean) " E11 4,00 403,00 16:14 07:00

Dénivellé : 2267 m

 Ce brevet n'est pas une compétition, le parcours proposé est effectué sur route ouverte à la circulation

 Le fait de s'inscrire à ce brevet implique pour chaque participant :

 De se conformer au Code de la route tant le vélo,que le comportement du pilote

 De respecter la nature , l'environnement et de faire preuve de savoir vivre et de savoir être

 D'avoir une responsabilité civile,  licence de sa fédération, ou une assurance personnelle .

 De porter un casque( fortement recommandé )

 D'avoir conscience de sa forme et de sa capacité à réaliser le parcours sur lequel il s'engage.

 L'objectif est de rallier Challans dans les délais .

 D'accepter l'utilisation de son image, photos, film ou tout autre support de communication .

 En cas de refus, le ou la participant (e), le spécifiera par écrit en même temps que son inscription .

 En toutes circonstances chaque participant(e) veillera à respecter le code de la route et les principes de sécurité à vélo.

le gilet de sécurité est obligatoire et devra etre présenté au contrôleur 
ainsi qu'un éclairage avant arrière approprié avec des piles de rechange
No d'urgence européens : 112          Pompiers : 18        Gendarmerie, Police : 17      Samu : 15

Assurance Organisateur: ALLIANZ   N° POLICE : 49924439 


